SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS DA COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA

SETOR DE ASSUNTOS DA COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA – SECOM

Avenida: Dr. Lamartine Pinto de Avelar, 1120 – Setor Universitário - Catalão – Goiás – CEP: 75.704-020
 Fone/fax: 64-3441-5300 – 3441-5333 - Serviço Social 64-3441-5321

  e-mail: assistenciaestudantil@catalao.ufg.br

Página 1 de 2

Catalão – GO; 03 de setembro de 2014.

EDITAL Nº. 07/2014/SECOM/CAC/UFG

EDITAL COM RESULTADO DE SEGUNDA CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO

PARA O PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DOS ESTUDANTES

CONTEMPLADOS NOS PROJETOS DE ALIMENTAÇÃO, MORADIA E

PERMANÊNCIA DA REGINONAL DE CATALÃO - UFG

O Diretor da Regional Catalão e Setor de Assuntos da Comunidade Universitária –

SECOM no uso de suas atribuições legais, tornam público o resultado da segunda chamada do

processo seletivo dos estudantes inseridos nos projetos de bolsa alimentação, moradia e

permanência do Programa de Assistência Estudantil da Regional Catalão – UFG, para o período

de atividades acadêmicas em 2014.

  Conforme o Edital/PROCOM/SECOM nº 02/14 de 10 de fevereiro de 2014, item 4.3,

letra e; os estudantes deverá comparecer ao Setor de Assuntos da Comunidade Universitária -

SECOM no período para realizar o cadastro da conta bancária no período 04 a 10 de setembro

de 2014 de segunda a sexta das 08:00h as 11:30h e das 14:00h as 17:00h.

Documentação exigida:

 Ficha de Cadastro da Assistência Estudantil

 Cópia do Extrato Acadêmico;

 Cópia de RG e CPF;

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS DA COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA

SETOR DE ASSUNTOS DA COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA – SECOM

Avenida: Dr. Lamartine Pinto de Avelar, 1120 – Setor Universitário - Catalão – Goiás – CEP: 75.704-020
 Fone/fax: 64-3441-5300 – 3441-5333 - Serviço Social 64-3441-5321

  e-mail: assistenciaestudantil@catalao.ufg.br

Página 2 de 2

 Cópia do cartão da conta bancária do/a estudante, (exceto poupança);

 Contrato de aluguel para estudantes que receberá a bolsa moradia;

O estudante que não tenha conta bancária terá este período para providenciar

Maria Terezinha do Prado

Coordenadora e Psicóloga - SECOM

Laurita de Q. Bomdespacho

Assistente Social – CRESS – GO 4696